

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 103417134

Data publicarii	27.09.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.786,21 RON - 4.786,21 RON

Descriere: CORONITA Zahar 10 x 1 Kg 411405 40,53 RON 5 buc. 202,67 RON 220,91 RON incl. TVA
NATURAVIT Fasole Galbena 675 g 214191 5,34 RON 15 buc. 80,10 RON 87,31 RON incl. TVA
BELIN Ceai Menta 104 g 275187 6,19 RON 20 buc. 123,88 RON 135,03 RON incl. TVA METRO
Chef Pasta Tomate 24% 4,25 Kg 251001 49,10 RON 4 buc. 196,42 RON 214,10 RON incl. TVA
AROVIT Gem Caise 40 x 20 g 956748 21,93 RON 5 buc. 109,63 RON 130,46 RON incl. TVA
FLORIOL Ulei de Floarea Soarelui 6 x 1 L 91982 41,96 RON 4 buc. 167,83 RON 182,93 RON
incl. TVA METRO Chef Amestec Mexican Congelat 2,5 Kg * 242119 24,63 RON 7 buc. 172,43
RON 187,95 RON incl. TVA METRO Chef Broccoli Congelat 2,25 Kg * 242113 25,41 RON 4
buc. 101,65 RON 110,80 RON incl. TVA Gyermelyi Cuscus cu 4 Oua 500 g 204390 5,89 RON
10 buc. 58,90 RON 64,20 RON incl. TVA METRO Chef Fasole Verde Taiata Congelata 2,5 Kg *
242111 20,64 RON 5 buc. 103,22 RON 112,51 RON incl. TVA Lamai (Citrus limon) 103899
11,95 RON 15.37 kg 183,68 RON 200,21 RON incl. TVA Banane Grad Coacere 3 - 4 412435
5,80 RON 54.42 kg 315,72 RON 344,13 RON incl. TVA
